
' 

FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AVČR 

Smlouva o dílo č. 2018/0014 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Zhotovitel: 

Firma: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

I. 
Smluvní strany 

Jiří Křišťan 
Heydukova 1339, 386 01 Strakonice 
Jiřím Křišťanem 
10316612 
CZ450608023 
Česká s ořitelna a.s. 

(dále jen jako „zhotovitel") 

a 

2. Objednatel: 

Firma : 
Sídlo : 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
MUDr. Janem Kopeckým, DrSc. 
67985823 
CZ67985823 
Komerční banka a.s. 

(dále jen jako „ objednatel") 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k provedení následujícího díla: 
Dodání a instalace laboratorního nábytku budova „D" dle přiloženého 
seznamu, který je nedílnou součástí této smlouvy. (dále jen „dílo"). 

2. Bližší vymezení díla, zejména j eho rozsah a kvalita, j e uvedeno v přílohách: 



Tabulka rozpočtu nábytku do jednotlivých laboratoří 
Specifikace materiálu 
Harmonogram prací 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do: 6.9.2018 
Jednotlivé části díla se zhotovitel zavazuje provést v termínech dle článku IV. této 
smlouvy. 

4. Změny rozsahu díla a víceprací oproti schválené dokumentaci a položkovému 
rozpočtu, které budou požadovány objednatelem nebo vyplynou-li v pruběhu 
instalace, budou předem odsouhlaseny objednatelem. 

S. Místem zhotovení díla je sídlo objednatele, tj. Vídeňská 1083, Praha 4 

III. 
Cena díla, platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena na základě kalkulace zhotovitele jako cena pevná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a úkony činěné v souvislosti s plněním dle 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli pevnou cenu za zhotovení 
díla, a to částku ve výši 1 016 430,- Kč bez DPH, tj.1 229 880,- Kč vč. DPH (slovy: 
jedenmiliondvěstědvacetdevěttisícosmsetosmdesát korun českých). 

3. Celková cena díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem 
objednateli po řádném předání díla dle předloženého harmonogramu a podepsání 
předávacího protokolu na dílo, které bude bez vad a nedodělku . 

4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 30 dní. 

IV. 
Termín zhotovení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje jednotlivé části díla provést v termínu dle přiloženého časového 
harmonogramu, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. V případě, že dílo či jeho část nebude zhotoveno v termínu dle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy případně dle čl. II. odst. 3 smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý týden prodlení 
se zhotovením díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. 

v. 
Odevzdání a převzetí 

1. Dílo bude odevzdáno a převzato po jeho dokončení bez vad a nedodělku na základě 
výzvy zhotovitele dle přiloženého časového harmonogramu, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. 



2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami. 

VI. 
Záruka za jakost 

1. Dílo je zhotoveno bez vad, jestliže jeho provedení odpovídá rozsahu a kvalitě určené 
v článku II. této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že záruka za jakost díla bude činit 24 měsícfl. 

3 . Záruka za jakost počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. 

4. ' v záruční době uplatní obje ... natel ísemně na emailu: 
nebo telefonicky na tel. čísle: zhotovitele. 

o ov, e se vyJa n vadě díla do 3 pracovních dnu up a nění práva ze 
záruky za jakost objednatelem. 

VII. 
Souhlas se zpracováním a uveřejněním osobních údajll 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je mu známa povinnost smluvních stran uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

2. Zhotovitel tímto uděluje výslovný souhlas se zpracováním jeho osobních údaju 
uvedených v této smlouvě a dále výslovný souhlas se zveřejněním veškerých 
osobních údaju uvedených v této smlouvě v registru smluv. Tento souhlas 
objednatel uděluje na dobu neurčitou za účelem naplnění povinnosti uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv. 

3. Zhotovitel současně prohlašuje, že byl udělen výslovný souhlas osob, které jsou 
uvedeny jako osoby oprávněné jednat za zhotovitele, se zpracováním a 
uveřejněním jejich osobních údaju v registru smluv. Nebude-li toto prohlášení 
zhotovitele pravdivé, zavazuje se zhotovitel k náhradě veškeré újmy, která 
by tímto objednavateli vznikla. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že případné spory budou přednostně řešit vzájemnou 
dohodou. V případě, že spory nebudou vyřešeny dohodou stran, pak jejich řešení bude 
předloženo příslušnému soudu. 

3. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku . 



4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Tabulka rozpočtu nábytku jednotlivých laboratoří 
Příloha č . 2 - Časový harmonogram 

S. Případné změny a/nebo doplňky smlouvy se provádějí písemnými dodatky k této 
smlouvě potvrzenými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

6 . Smluvní strany se zavazují neprodleně si vzájemně sdělit případné změny svých 
identifikačních údaju. 

7. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu dle této 
smlouvy nelze použít směnku . 

8. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně dle § 576 občanského zákoníku. 

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Praze, 




